
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності до комунальної   

власності Саратської селищної територіальної громади автомобільних доріг 

 

 

Керуючись частиною 1 статті 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючі лист Департаменту економічної політики та 

стратегічного планування Одеської обласної державної адміністрації від 04.11.21 року 

№04.2-09/3587, лист Приватного акціонерного товариства «ДОЛИНКА» від 15.11.2021 

року №301, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності до комунальної 

власності Саратської селищної територіальної громади: 

- автомобільної дороги 8 км, 1973 року, інвентарний №56; 

- автомобільної дороги 5 км 1991 року,  інвентарний №72; 

- автомобільної дороги 5 км 1992 року,  інвентарний №50. 

 

2. Доручити Виконавчому комітету Саратської селищної ради, після прийняття 

рішення про передачу майна зазначеного у пункті 1 даного рішення, утворити комісію і 

призначити її голову для здійснення приймання-передачі майна та складання відповідного 

акту. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

 

17 грудня 2021 року 

№ 616  - VІІІ 

 

 


